quod veniant amicabiliter restitutionem facere, alias fiet dicta <exces> excecutio. 

NIDE CONTRA ILLOS QUI VENDIDERUNT BRINONIAMP02 

202 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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[fol. 81 v] 

[99, 1389/12/03] 

Consilium 

[a] Anno Domini MOCCCLXXXIXo, die IIIo mensis decembris, congregato honorabili 

consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne Drogoli, baiulo et 

capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli 
Feraudus Feraudi 

nobilis Johannes de Brinonia Petrus Motini 

Petrus Olivarii Raymundus Bossigue 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Fedoni 
Berardus Aymerici nobilis Bertrandus Olivarii 

magister Petrus Gaufridi P[etrus] Arbaudi 

[b] Et primo fuerunt aquitiati, de voluntate dicti domini baiuli, supradicti prenominati 

sindici <de et> per dictum honorabile consilium de omnibus universis et singulis 

peccun[i]arum summis nomine ipsius universitatis durante tempore officii eorum 

sindicatus anni presentis receptis per eosdem a quibuscumque personis, tam 

nomine mutui quam aliter quomodocumque quam a nobili Bertrando Olivarii, 

exactore nonnullarum talliarum in villa Brinonie dicto tempore durante per ipsum 

honorabile consilium inditarum; etiam de omnibus solutis let! expensis per eosdem 

ipsos sindicos presentes, stipulantes et per se et eorum heredes solemniter 

recipientes <que> unnanimiter et concorditer quitiarunt penitus et absolverunt et 

cetera. 

I<Testes: nobilis Guillelmus Giraudi de Brinonia et P[etrus] Bartholomeum>P03 

203 Liste de témoins inscrite par le notaire à gauche du paragraphe précédent et rayée 
d'un trait diagonal. 
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[cl De quibus omnibus et sing[u]lis dicti sindici petierunt sibi fieri publicum

instrumentum. Dictatum et cetera.

Actum in palacio regio predicto, presentibus nobili viro Guillelmo Giraudi de Brinonia

et Petra Bartholomei de IVlasalgis, testibus vocatis et ad predicta rogatis. Et me,

Guillelmo Borrelli, notario publico et cetera.

lDictetur ad pienumP04

[fol. 82] 

[100, 1389/12/10] 

LXXXII 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIXo, die X mensis decembris, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regia curia Brinonie, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Dragoli (8)